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Uniwersytet Łódzki ma przyjemność zaprosić
Państwa do udziału w najnowszej edycji konferencji dotyczącej nanotechnologii.

Zaproszenie adresowane jest do szerokiego grona osób zajmujących się interdyscyplinarnymi
badaniami na pograniczu fizyki, chemii, nauki o materiałach, biologii i medycyny.

Celem konferencji jest prezentacja wyników i wymiana doświadczeń oraz konsolidacja polskiego
środowiska naukowego związanego z nanonauką i nanotechnologią, z aktywnym udziałem przemysłu.

VIII edycja Krajowej Konferencji Nanotechnologii jest kontynuacją konferencji, które odbyły się we
Wrocławiu (2007), Krakowie (2008), Warszawie (2009), Poznaniu (2010), Gdańsku (2011), Szczecinie
(2013) i Poznaniu (2015).

Program konferencji będzie obejmował 2-3 wystąpienia plenarne, w ramach których zostaną
zaprezentowane wykłady zaproszonych gości, oraz 3 równoległe panele tematyczne:

Nanoelektronika, Nanofotonika i Układy Niskowymiarowe●

Biotechnologia, Nanomedycyna i Bezpieczeństwo w Dziedzinie Nanomateriałów●

Wytwarzanie i Charakteryzacja Nanomateriałów●

Wykładowcami plenarnymi będą m.in. laureaci polskich „Nobli” z dziedzin fizyki i chemii: prof. Józef
Spałek i prof. Marek Samoć.

W programie paneli tematycznych przewidziane są zarówno referaty zaproszonych gości, jak
i prezentacje wybranych prac zgłoszonych na konferencję.

W szczególności zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji osoby rozpoczynające swoją karierę
naukową, którą chcą związać z interdyscyplinarną dziedziną nauki, jaką jest nanotechnologia.

Za organizację wydarzenia odpowiada Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej oraz Wydział Chemii
Uniwersytetu Łódzkiego.

Zapraszamy na stronę internetową Konferencji: www.nano2017.uni.lodz.pl
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
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naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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